81

omnibus Juribus et actionibus in dictis bonis digne
referendo spectan et pertinenteribus et cum conditionibus
et qualitatibus Infras condemnat n. G. D. p. Dno
P. et quamlibet eorum tibi viuum et ad invenientiam
manu tenere tueri et defendere. p. taberna et
Tara sibi inuenientiam assignat ut p. put vero divi-
dentes tenentur de Jure ea ratione praelatum q'
spectacum Item uult iubet et ordinat p. G. D.
Hermes, Ferdinandus et Anchises tenentur hinc
ad festum Nativitatis p. ex talibus in effunta respon-
sortis q' fidei libellarij nomine debiti atq; et debendi
usq; ad ipsius huius et liberacionis et exonerati.

F. ex partim excomunicata et bona reddere dea
bona Zandori bona Zandori. D. uita. S. et Petru. Vicec. in obli-
libera reddantur
q' lib. 3000 soluerunt q' libris tribus milibus Impo uel c. queritis
D. Jo. Petro Vicec. ad Reclamacionem ut asseritur dicta hereditatis p. q' uon
pro Zandori
D. Jo. Maria ex eius tangunt G. D. Hermeti lib. septen-
centum quadraginta uel tam etiam fine sue quam
hereditatis fine D. Cesaris nisiq; est alii id fecerint
deinceps referendo licet et auctoritate p. p. alii

fratricis tantumdem bonorum assignatur illi pars
te tua non non adimpluerit et que nullum apprehende-
re potest ingressum retinere ut gratia debitis ref-
fireret est gaudere usq; quo misericordia effusa dimi-
pluerint seruatis excommunicationibus factis tene-
tibus ipse non adimplens et ad damnata et intercessione

Item uult iubet et ordinat quod idem fiat etiam in omni-
rare bona oblegi bus et quod ea efficiat sortiatur pro bonis oblegi castelli
ad. Ius. Vicaromice obligatus postea per utriusq; d. D. Ludovicu vicem.
repa procurat tangentium ipsius Dni tribus de-
serte rossorum ratione vero restantium teneantur
iusti D. Iesu experiri vobis agere alio patruellis
ad ea oblegia eis praesertim ipsi boni pro
portionibus relevant et franchises faciant quae
expedientur sibi facultatem reservat Idem Dns

Iam foredit d. Iulius de aut dorum Indemnitate consulter-
tur. Item ex quo fructus aliquor ex dictis bonis possit
asservantur pro tempore curso n calent Aliis
Maij patis rebus aliquor ex ipsis et bonis obdis-
cordias q; interficias fuerint minime culta et semi-
nata sunt. Postea iugiter Commissarius ut equaliter

seructur ordinat et iubet q̄ fructus v̄s dux binor. ann.
 frcis finituri in Iesu Santi Martini proye. futu
 equali inter eos q̄d̄s fr̄s p̄ C̄s ferribiles redditum
 r̄is et istos diuidantur seruata forma transalpia
 ats Iacob et de qua inferius fit mentio et nichil ipse
 omnes fr̄s censeantur ex nunc eis. posseiores homin
 eis assignari utr. debeat castellis et eoz habitu
 tis divisione ut sit facta est ipsas assignatio

Ita enī dū fr̄s v̄s nō possunt ergo nō licent. In id
 fauere aliquā signa cuiusvis manierū existent in

No' posse ruf bonis bonis alij assignacis. Imo ex vīn tam remors quan
 incidente signa. Atq̄ in illis si bonar assignantur exceptis signis
 nat occurreret. sed ualat eoz tam in numeris q̄ alij que
 vider diuidantur ut alij fructus v̄t. et in hoc on
 nō comprehenduntur aliqua signa hiscantie. di quibus des
 signatur prout in lista salut si intra dies oīs p̄ce
 futuros. q̄d̄i. Oīi Hermes et Archies libere. et in oīi
 amstet omni defensione. et exceptione. sit que uelli
 in p̄ce numerata ēm̄ dederint et soluerint. q̄d̄o
 Ferdinando la Oīi Hermes libras sexag. ta. quattuor et

~~anno~~ xij et dñas sex Imper occassione. pecuniarum
cum seu eius agentes exalbor. ut p. o. Ferdinandus
assuit in et super tempore. curso a festo S. Martini
H. bona cestent
Mi obueniunt
in totis quia alijs
fideles alia bona
libera et alia ahi
proba remunt

~~anno~~ xij et dñas sex Imper occassione. pecuniarum
cum seu eius agentes exalbor. ut p. o. Ferdinandus
assuit in et super tempore. curso a festo S. Martini
p. o. Ferdinandus assignato quas si ipse P. Hermes nō
erigisse pretendat et nō exigerit Idem Ius optat
ipmz exigen a conductuere. ac libras sexag. et satis
diuum vobis impri occasione portionis. seminum q. ei nihil
afferea potatur Qns uero Archies libras vltimq. ea
septem fidelis quatuor et dñs sex Imper causa exca-
troris p. cum falso ex dicto datio a festo S. Martini
titus ultro quas si nō exerisse. assunt et nō exge-
rit Ius exinde iurisperit ut. libras triginta
sex M. et dñs sex in parte decimone decimae expeditio-

FONDAZIONE
M. RAZZA
bium
p. o. Ferdinandum in fiducia vires virallis et
fombie et Itc alias libras quatuordecim Imper pro
portione seminum p. o. Ferdinandi ipsorum honorum va-
rallis et fombie quo casu et nō alt' Ipsi dñi omnes
Iustes fieri debent in totum et diuisim de dictis
bonis eisdem digre reffendo assignat vts. et

eoz fructibus ac seminibus et lignis si minus fructus p
 conductores colligantur et g anno presenti decidancur et
 vts. et prout s. Item condemnat p. ⁶⁵ Dni frs. f. o.
 Cecquodante
 dictione Bon
 Complente ea cuius
 Communia omnia b
 Tschiby
 FF
 i
 libell. bellaria que prestantur super diebus bonis maxime
 domo de Mino et bonis de Grisenti pro loco tempore
 preterito respu autem futuri bona caruerunt cu onere
 suo substitutur per eam cui assignata sunt salvo vti.
 et etiam q ipi omnes frat ad ratam pro rata teneantur
 omnes libras. 20. contribuere ovari libras. virginis in Anno q' S. Canticus
 super eos bonis fructibus q' anno siginti. Conducuntur de-
 beri super bonis. Iacobini 140. Ferdinandus q' persona spira
 et hereditate fraterna dimidiatur et alijs v. D. Hermes
 et D. Ambrosius debite restituendo aliam dimidianam. Re-
 atutur et D. Ferdinandus Immovia reddere dicta
 bona et Jura ligantia a portione eidem tangente ex
 credito Dni Iacobi Ponzoni a quo redempta sunt etia
 respu dei duodecimi ita q' f. o. Hermes liber sit